
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 06:15

Link do produktu: https://www.champions-supleshop.pl/dr2-ashwagandha-120-kapsulek-p-4191.html

  

DR2 ASHWAGANDHA 120
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu. 

Kapsułki Ashwagandha są suplementem uzupełniającym codzienną dietę o wysoce standaryzowany ekstrakt z zioła witanii ospałej, która jest bogatym źródłem wielu
składników aktywnych.

W ofercie firmy DR2 nie mogło zabraknąć roślinnych adaptogenów, które stanowią jeden z najjaśniejszych punktów suplementacji u osób narażonych na nadmierne
zmęczenie psychofizyczne. W preparacie Ashwagandha wykorzystano wyciąg z Withania somnifera, który jest standaryzowany na zawartość aż 7% cennych
witanolidów (42 mg w jednorazowej porcji).

Mianem ashwagandhy określa się roślinę, której tradycja stosowania sięga ludowej medycyny Ajurwedyjskiego. Witanolidy znajdujące się w witanii ospałej wykazują
pozytywny wpływ na potencjał adaptogenny ludzkiego organizmu, co może mieć wartościowe znaczenie dla niwelowania oznak długotrwale oddziałującego stresu lub
przesadnego poziomu zmęczenia. Ekstrakt z ashwagandhy sprawdzi się jednakowo u osób ćwiczących rekreacyjnie i profesjonalnych zawodników sportowych.

Ashwagandzie przypisuje się korzystny wpływ na kondycję i pracę systemu nerwowego. Wspomniane witanolidy okazują się cennym wsparciem dla samopoczucia, co
może mieć cenne oddziaływanie w zachowania prawidłowej koncentracji i pamięci. Właściwość ta znajdzie zastosowanie m.in. u osób pracujących intensywnie
umysłowo i wymagających wielogodzinnego skupienia (np. studenci, pracownicy branży IT i wielkich korporacji).

Wyciąg z witanii ospałej wykazuje też pozytywne oddziaływanie na ogólną witalność organizmu i prawidłowe funkcjonowanie odporności. Zawarte w ekstrakcie
przeciwutleniacze i antyoksydanty wspierają neutralizację negatywnego działania wolnych rodników tlenowych. Ponadto przypuszcza się, że ashwagandha może mieć
istotne znaczenie w kontekście prawidłowej pracy wątroby czy sprawności seksualnej.

Opakowanie DR2 Ashwagandha zawiera 120 poręcznych kapsułek, co odpowiada aż 60 dniom efektywnej suplementacji. Wysoka standaryzacja wykorzystanego
ekstraktu wraz z dużą zawartością cennych witanolidów w pojedynczej porcji zapewnią, że Twój organizm przekona się o prawdziwej mocy roślinnych adaptogenów!

Składniki aktywne: Ilość w porcji (2 kapsułki)
Ekstrakt z Ashwagandhy 7%: 600 mg
w tym witanolidy: 42 mg
Składniki: Ekstrakt z Ashwagandhy 7% (Withania somnifera), substancja wypełniająca: maltodekstryna, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych. Składniki otoczki: żelatyna, barwnik: dwutlenek tytanu
Ilość porcji: 60
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